UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 02 fev 2023 10:59
MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 1
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
02/12/2022 381 -37 |12038]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 29129-ADMILSON DOS REIS 307,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO | FERNANDES
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 381 -38 \12439\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 375,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 381-39 [12642| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 251,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 381-40 |12866(13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 252,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 381 -41 [13392] 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 206,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 221.716.548-80 Total...: 1.391,00
02/12/2022 382 -48 [12039] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Prdprios - Satde minimo 15% 1569-ADRIANO BRAZ DA SILVA 252,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 382 -49 [12440( 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 286,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 382 -50 \12643\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 252,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 382 -51 \12867\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 286,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 382 -52 [13393] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 206,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 15574 -1 ‘12630‘ 12/12/2022 ‘ 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.00 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 924.636.656-53 Total...: 1.328,00




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

02 fev 2023 10:59

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 2
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
02/12/2022 384 -47 |12040|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 1929-AERTON REZENDE VAZ 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 384 -48 |12441]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 384 -49 [12644|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 384 -50 [12868|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 384 -51 [13394] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 | 15353 -1 \12430\ 21/11/2022 \ 194 020401.2781100062037.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 542.491.206-00 Total...: 1.426,00
19/12/2022 | 15579 -1 [1266512/12/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Proprios - Satude minimo 15% 29851-ALECIO JOSE DA SILVA 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 037.791.726-58 Total...: 46,00
06/12/2022 | 15030 -1 [12130| 28/11/2022| 473 020601.1030100112081.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Proprios - Satude minimo 15% 655-ANGELICA CRISTINA DE 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM P/-MG,NO DIA 28/11,BUSCAR ALMEIDA
IMUNOGLOBULINA ANTIRRABICA P/PACIENTE ADEMIR LUIZ SILVA,C.R.V.A.
CPF...: 044.545.476-88 Total...: 100,00
02/12/2022 385 -46 [12041] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Saude minimo 15% 1049-ANTONIO MARCOS DIAS 349,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 385 -47 [12442|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 385 -48 [12645]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 398,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 02 fev 2023 10:59
MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 3
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 385 -49 \12869\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 328,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 385 -50 \13395\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 306,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
02/12/2022 | 15035 -1 [12063| 28/11/2022| 654 020701.0812200132104.3.3.90.14.00 | 1.00.00  Recursos Néo Vinculados de Impostos 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
02/12/2022 | 15036 -1 [12029| 28/11/2022| 169 020401.1339200042031.3.3.90.14.00 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 33,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
13/12/2022 | 15355 -1 \12469\ 05/12/2022 \ 207 020501.1236100072040.3.3.90.14.00 \ 1.01.00  Recursos Préprios - Educacdo minimo 25% 123,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 941.185.076-68 Total...: 1.813,00
02/12/2022 386 -45 [12042] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 35879-CLAUDINEY RICARDO 361,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO | CUNHA
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 386 -46 \12443\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 270,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 386 -47 \12646\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 313,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 386 -48 \12870\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 402,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 386 -49 [13396] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 224,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 050.852.626-46 Total...: 1.570,00
02/12/2022 387 -47 [12043] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 35876-DANILO SOARES BUENO 217,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

02 fev 2023 10:59

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 4
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 387 -48 \12444\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 264,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 387 -49 \12647\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 387 -50 ‘12871 ‘ 13/01/2022‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 387 -51 [13397|18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 683.562.006-44 Total...: 1.217,00
13/12/2022 413-18 [12464]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 5763-DYOVANE VALVASSOURA 92,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 413-19 |12666| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 180,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 41320 [12902| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 413 -21 \13417\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 054.014.386-30 Total...: 364,00
12/12/2022 | 14908 -1 [1239116/11/2022 | 1221 020602.1030100122173.3.3.90.14.00 | 25530  Est At Prim a Sade 26405-ELIENAY ANDRADE SILVA 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
11/11/2022,PARTICIPAR DE REUNIAO,RESOLUGAO 7857 DE 17/11/21,CONTA:44965-2,CONFORME AUTORIZAGAO.
06/12/2022 | 15029 -1 \12133\ 25/11/2022 \ 553 020601.1030400112091.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
25/11,PARTICIPAR TREINAMENTO DE ALINHAMENTO SOBRE HANSENIASE COM INFECTOLOGISTA DRe.PRISCILA FREITAS,C.R.V.A.
14/12/2022 | 15341 -1 \12526\ 01/12/2022 \ 553 020601.1030400112091.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 100,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
30/11,PARTICIPAR REUNIAO SOBRE PROTOCOLOS DE TRATAMENTO DE HANSENIASE E TUBERCULOSE,C.R.V.A.




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

02 fev 2023 10:59

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 5
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
27/12/2022 15964 -1 13308 21/12/2022 553 020601.1030400112091.3.3.90.14.00 1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15% 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
16/12,PARTICIPAR TREINAMENTO SOBRE HANSENIASE COM INFECTOLOGISTA PRISCILLA FREITAS,C.R.V.A.
CPF...: 013.568.906-60 Total...: 400,00
02/12/2022 389 -47 [12044]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 230-ERCILIO RODRIGUES LARA 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 389 -48 \12445\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 389 -49 \12648\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 310,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 389 -50 \12872\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 218,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 389 -51 [13398| 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 261,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
02/12/2022 15037 -1 ‘12031 ‘ 28/11/2022 ‘ 41 020101.0412200022005.3.3.90.14.00 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 126,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 712.902.226-49 Total...: 1.375,00
02/12/2022 | 15039 -1 [12030| 28/11/2022| 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.00 | 1.00.00  Recursos Néo Vinculados de Impostos 4719-GERALDO NETO RIBEIRO 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
18/12/2022 | 15357 -1 [12431|05/12/2022| 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.00 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 184,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
19/12/2022 | 15576 -1 \12632\ 12/12/2022 \ 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
19/12/2022 | 15577 -1 \12634\ 12/12/2022 \ 169 020401.1339200042031.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 33,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
22/12/2022 | 15925 -1 \12859\ 19/12/2022 \ 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 46,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PIUMHI

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

02 fev 2023 10:59

FOLHA: 6
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |[DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
DE VIAGENS ANEXO.
29/12/2022 | 15984 -1 [13385|26/12/2022| 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.00 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 46,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME
RELATORIO DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 062.600.848-46 Total...: 815,00
02/12/2022 | 15038 -1 12046 28/11/2022 | 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 10200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 1908-GILVAN ANTONIO DA SILVA 46,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
18/12/2022 | 15356 -1 [12447|05/12/2022| 553 020601.1030400112091.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 46,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
19/12/2022 | 15575 -1 |12650| 12/12/2022| 452 020601.1012200112077.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Saude minimo 15% 92,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
22/12/2022 | 15924 -1 [12874|19/12/2022| 452 020601.1012200112077.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 057.421.056-30 Total...: 230,00
02/12/2022 | 15041 -1 [12061]28/11/2022| 207 020501.1236100072040.3.3.90.14.00 1.01.00  Recursos Préprios - Educagdo minimo 25% | 39105-IGOR DONIZETTI DE 206,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO | OLIVEIRA
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 043.988.986-38 Total...: 206,00
29/12/2022 | 15981-1 [13415|26/12/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Proprios - Saide minimo 15% 732-JOAO FERREIRA GONGALVES 92,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 356.651.306-72 Total...: 92,00
02/12/2022 390 -44 [12047]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 6-JOEL ALVES NOGUEIRA 218,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 390 -45 |12448| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 10200 Recursos Préprios - Satide minimo 15% 126,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

02 fev 2023 10:59

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 7
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
19/12/2022 390 -46 [12651| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 352,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 390 -47 |12875|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 341,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 390 -48 ‘13400‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00  Recursos Préprios - Saude minimo 15% 541,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 581.024.266-91 Total...: 1.578,00
01/12/2022 | 15008 -1 [12015] 23/11/2022 41 020101.0412200022005.3.3.90.14.00 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 9662-JOSE CIRINEU SILVA 200,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA BH-MG,NO DIA
23/11,PARTICIPAR DE REUNIAO COM SECRETARIO DE SAUDE E DEPUTADO ESTADUAL CASSIO SOARES,C.R.V.A.
CPF...: 564.677.026-20 Total...: 200,00
02/12/2022 391 -44 |12045]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 10200  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 736-JOSE FRANCISCO DA SILVA 230,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 391 -45 |12446]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 276,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 391 -46 |12649|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 391 -47 [12873| 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 391 -48 ‘13399‘ 13/01/2022‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 324.869.106-97 Total...: 1.242,00
22/12/2022 | 15927 -1 [12901|19/12/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 29132-JOSE FRANCISCO FARIA 80,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 515.655.446-68 Total...: 80,00




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 02 fev 2023 10:59
MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 8
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
02/12/2022 408 -9 [12060| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 4722-JULIANA GRAZIELA 230,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO | MENDONGA
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 408 -10 \12463\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 261,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 408 -11 |12664| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 251,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 408 -12 ‘12900‘ 13/01/2022‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15% 310,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 408 -13 [13401| 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 184,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 088.764.576-31 Total...: 1.236,00
02/12/2022 1794 -31 [12048] 14/02/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 1468-JULIO CESAR SANTANA 364,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 1794 -32 [12449| 14/02/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 306,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 047.849.706-73 Total...: 670,00
18/12/2022 | 14911 -1 [12451]22/11/2022| 1221 020602.1030100122173.3.3.90.14.00 | 25530 Est At Prim a Saude 21334-KATIA APARECIDA SOARES 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
25/11/2022,PARTICIPAR DE REUNIAO,RESOLUGAO 7857 DE 17/11/21,CONTA:44965-2, CONFORME AUTORIZAGAO.
06/12/2022 | 15032 -1 [12137|29/11/2022| 452 020601.1012200112077.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
30/11,PARTICIPAR DE REUNIAO PRESENCIAL C/COORDENAD.MUN.,ORGANIZADA PELA EQUIPE DE APS E PROM.SAUDE DE
COORD.A.SAUDE DA SRS,C.R.V.A.
14/12/2022 | 15344 -1 \12527\ 05/12/2022 \ 452 020601.1012200112077.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
07/12/2022,PARTICIPAR DE REUNIAO COMO PAUTA A GERAGAO DE MAPAS DE ACOMPANHAMENTO,NA SRS,C.R.V.A.
27/12/2022 | 15929 -1 \13258\ 12/12/2022 \ 452 020601.1012200112077.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 100,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA i
16/12,PARTICIPAR DE REUNIAO PROMOGAO SAUDE MENTAL E PREVENGAO VIOLENCIA AUTOPROVOCADA NA ATENGAO PRIMARIA
A SAUDE,C.R.V.A.




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 02 fev 2023 10:59
MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 9
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
27/12/2022 | 15931 -1 |13258|12/12/2022| 452 020601.1012200112077.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
15/12,PARTICIPAR DE REUNIAO P/GESTORES E PROF.SAUDE SOBRE REGISTRO DE PROCEDIMENTO PRE-NATAL DO
PAI/PARCEIRO NO E-SUS APS,C.R.V.A.
26/12/2022 | 15935 -1 \13190\ 20/12/2022 \ 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 100,00
Historico: VR.REFERE-SE DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 21/12,PARTICIPAR
DE REUNIAO SOBRE FLUXO DE DISTRIBUICAO DO ANTIVIRAL NMV/R,C.R.V.A.
26/12/2022 | 15937 -1 \13190\ 20/12/2022 \ 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
22/12,PARTICIPAR DE REUNIAO P/TREINAMENTO SOBRE IMPLEMENTAGCAO DO PREVINE BRASIL,LINHAS DE CUIDADO E
PROTOCOLOS,C.R.V.A.
29/12/2022 | 15990 -1 \13423\ 27/12/2022 \ 452 020601.1012200112077.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
29/12,PARTICIPAR DE REUNIAO DE APOIO INSTITUCIONAL APS,C.R.V.A.
CPF...: 904.800.156-00 Total...: 800, 00
02/12/2022 4381 -32 \12049\ 25/04/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Saiide minimo 15% 2106-KENIO SANCLER ALMADA 453,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS EM ANEXO. .
13/12/2022 4381 -33 \12450\ 25/04/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 352,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS EM ANEXO. .
19/12/2022 4381 -34 \12652\ 25/04/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 361,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS EM ANEXO. .
22/12/2022 4381 -35 \12876\ 25/04/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 329,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS EM ANEXO. .
29/12/2022 4381 -36 \13402\ 25/04/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 264,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS EM ANEXO. .
CPF...: 795.190.086-91 Total...: 1.759,00
02/12/2022 392 -44 \12050\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 4795-KLEVER CRISTIANO DE FARIA 313,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 392 -45 \12452\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 313,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO

DE VIAGENS ANEXO. .




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

02 fev 2023 10:59

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 10
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
19/12/2022 392 -46 |12653|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 178,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 392 -47 |13403| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 313,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 030.149.746-09 Total...: 1.117,00
13/12/2022 393 -47 |12453] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 10200  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 167-LUIS CARLOS FLORENCIO 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 393 -48 |12654| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 393 -49 [12878] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Saude minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 393 -50 [13404| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 912.293.326-34 Total...: 1.104,00
02/12/2022 15040 -1 ‘12032‘ 28/11/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 ‘ 1.00.00 Recursos N&do Vinculados de Impostos 4771-LUIZ CARLOS DA COSTA 33,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
13/12/2022 15358 -1 ‘12432‘ 05/12/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 132,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
19/12/2022 15578 -1 ‘12635‘ 12/12/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 99,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
22/12/2022 | 15926 -1 \12860\ 19/12/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 33,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
29/12/2022 | 15982 -1 \13386\ 26/12/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 66,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 363.127.206-59 Total...: 363,00




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PIUMHI

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

02 fev 2023 10:59

FOLHA: 11
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
12/12/2022 | 14912 -1 [12398| 16/11/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.00 25524  SES MG Custeio 2366-LUIZ HENRIQUE VIEIRA MOTA 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
29/11/2022,PARTICIPAR DE REUNIAO,RESOLUGAO 7734 DE 22/09/21,CONTA:45050-2, CONFORME AUTORIZAGAO.
16/12/2022 | 15570 -1  |12667|01/12/2022 \ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.00 | 25524 SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
30/11/2022,PARTICIPAR DE REUNIAO,RESOLUGAO 7734 DE 22/09/21,CONTA:45050-2, CONFORME AUTORIZAGAO.
16/12/2022 | 15671 -1 |12667|01/12/2022 \ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.00 | 25524  SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
01/12,PARTICIPAR DE REUNIAO,RESOLUGAO 7734 DE 22/09/21,CONTA 45050-2,CONFORME AUTORIZACAO.
CPF...: 076.566.346-57 Total...: 300,00
13/12/2022 412 -45 \12433\ 13/01/2022\ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 1901-MARCIO DAMACENO 112,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 412 -46 \12861 \ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 165,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 412 -47 ‘13387‘ 13/01/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 257,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 515.688.966-20 Total...: 534,00
12/12/2022 | 14913 -1 [12399]18/11/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.00 25524  SES MG Custeio 1774-MARITA LOPES DA CUNHA 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA LEONEL
18/11/2022,PARTICIPAR DE REUNIAO,RESOLUCAO 7734 DE 22/09/21,CONTA:45050-2,CONFORME AUTORIZAGAO.
CPF...: 028.376.346-97 Total...: 100,00
02/12/2022 396 -48 ‘12033‘ 13/01/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 ‘ 1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos 28434-NIVALDO JOSE CUNHA 145,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 396 -49 \12434\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 145,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 396 -50 [12636] 13/01/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 99,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 396 -51 [12862| 13/01/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 198,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS
MUNICIPIO: PIUMHI

02 fev 2023 10:59

FOLHA: 12
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |[DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 396 -52 ‘13388‘ 13/01/2022 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos 132,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 939.387.996-68 Total...: 719,00
29/12/2022 | 15983 -1 [13405|26/12/2022 | 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Saide minimo 15% 4605-OSVALDO CAVALCANTE 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO | CIRIACO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 579.445.808-97 Total...: 46,00
01/12/2022 | 15007 -1 [12014|23/11/2022| 41 020101.0412200022005.3.3.90.14.00 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 32625-PAULO CESAR VAZ 400,00
Historico: VR.REF.DIARIAS P/COBERTURA DESPESAS EM VIAGENS PARA BH-MG,NOS DIAS: 23/11:REUNIAO COM SECRETARIO
SAUDE E DEPUTADO EST.CASSIO SOARES,01/12:REUNIAO VICE-GOVERNADOR ESTADO,TRATANDO ASSUNTOS INTERESSE
MUNICIPIO,C.R.V.A.
CPF...: 013.369.531-01 Total...: 400,00
02/12/2022 397 -47 [12051] 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 10200  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 27-RANGEL REIS COSTA 286,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 397 -48 ‘12454‘ 13/01/2022‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15% 206,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 397 -49 |12655| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 286,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 397 -50 |12879]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 252,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 397 -51 [13406| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Saude minimo 15% 286,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 044.258.576-40 Total...: 1.316,00
02/12/2022 398 -47 |12052| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Proprios - Saide minimo 15% 471-REGINALDO DA SILVA 353,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO

DE VIAGENS ANEXO. .




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

02 fev 2023 10:59

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 13
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
13/12/2022 398 -48 [12455]| 13/01/2022 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15% 306,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 398 -49 \12656\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 318,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 398 -50 [12884| 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 351,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 398 -51 [13407| 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 295,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 15348 -1 ‘12470‘ 05/12/2022 ‘ 654 020701.0812200132104.3.3.90.14.00 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 622,74
Historico: VR.REFERE-SE A REEMBOLSO DE DESPESAS COM COMBUSTIVEL PARA ABASTECIMENTO DE VEICULOS UTILIZADOS NO
TRANSPORTE DE FAMILIA PARA CIDADE DE ORIGEM,ATENDENDO SOLIC,DEPT? ASSISTENCIA SOCIAL,C.R.V.A.
CPF...: 147.896.788-90 Total...: 2.245,74
02/12/2022 399 -41 [12053| 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 4544-RONALDO CESAR SANTOS 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 399 -42 [12456] 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 399 -43 \12657\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 399 -44 \12886\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 399 -45 \13408\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 056.408.838-20 Total...: 1.196,00
02/12/2022 401 -47 [12055] 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 10200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 9-RONALDO DOS REIS COSTA 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 401 -48 \12458\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 230,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

02 fev 2023 10:59

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 14
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 401 -49 [12659| 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 276,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 401 -50 |12891]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Saude minimo 15% 230,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 401 -51 [13410[ 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 276,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 547.205.246-72 Total...: 1.288,00
02/12/2022 400 -49 [12054] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Prdprios - Saude minimo 15% | 417-RONALDO FERREIRA DE MELO 230,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 400 -50 [12457|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 276,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 400 -51 [12658| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 230,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 400 -52 [12889| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 276,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 400 -53 [13409| 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 230,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 364.354.576-20 Total...: 1.242,00
27/12/2022 | 15932 -1 [13273] 12/12/2022| 452 020601.1012200112077.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Prdprios - Satide minimo 15% | 2668-ROSANGELA APARECIDA 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA TERRA E GUERRA
16/12,PARTICIPAR DE REUNIAO NUCLEO CIB-SUS,C.R.V.A.
27/12/2022 | 15933 -1 [13273|12/12/2022| 452 020601.1012200112077.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 100,00
Historico: VR EFERE-SE A DIARIA PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS MG,NO DIA 15 12 PARTICIPAR DE
REUNIAO CIR E COSEMES CRVA
CPF...: 398.015.606-06 Total...: 200,00




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 02 fev 2023 10:59
MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 15
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
12/12/2022 | 14910 -1  [12392|21/11/2022| 1221 020602.1030100122173.3.3.90.14.00 25530  Est At Prim a Saude 30107-ROZILENE MACHADO DE 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA MELO
22/11/2022,PARTICIPAR DE REUNIAO,RESOLUGAO 7857 DE 17/11/21,CONTA:44965-2, CONFORME AUTORIZAGAO.
06/12/2022 | 15031 -1 \12141 \ 29/11/2022 \ 473 020601.1030100112081.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
29/11,PARTICIPAR DE REUNIAO REALIZADA PELA SES SOBRE VIGILANCIA DA FEBRE MACULOSA,C.R.V.A.
14/12/2022 | 15342 -1 [12530| 01/12/2022| 553 020601.1030400112091.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 100,00
Histérico: VR.REF DIARIA PARCIAL P/COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 01/12,PARTICIPAR REUNIAO
NOTA TECNICA 114/22 DEIDT/SVS/MS COVID-19 CRIANCAS DE 06 MESES A 2 ANOS,11 MESES E 29 DIAS COM
COMORBIDADES,C.R.V.A.
14/12/2022 | 15343 -1 [12530| 05/12/2022| 553 020601.1030400112091.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 06/12,PARTICIPAR
DE REUNIAO SOBRE O PROGRAMA VIGIMINAS,C.R.V.A.
27/12/2022 | 15928 -1 \13266\ 12/12/2022 \ 553 020601.1030400112091.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
14/12,PARTICIPAR DE REUNIAO PLANO MUNICIPAL DE CONTIGENCIA DAS ARBOVIROSES 2022/2023,C.R.V.A.
27/12/2022 | 15930 -1 \13266\ 12/12/2022 \ 553 020601.1030400112091.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 13/12,PARTICIPAR
DE CAPACITAGAO DE DOENGAS EXANTEMATICAS,C.R.V.A.
27/12/2022 | 15934 -1 \13266\ 20/12/2022 \ 553 020601.1030400112091.3.3.90.14.00 \ 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
20/12,PARTICIPAR REUNIAO SOBRE DELIBERACAO CIB-SUS/MG N 4071 DE 16/12/22,C.R.V.A.
27/12/2022 | 15936 -1  [13266]20/12/2022| 553 020601.1030400112091.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 100,00
Histérico: V R.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
21/12,PARTICIPAR DE REUNIAO COM GRUPO TECNICO DA RAIVA DO MINST.SAUDE E INSTITUTO PASTEUR/SP,C.R.V.A.
29/12/2022 | 15989 -1  [13424|27/12/2022| 553 020601.1030400112091.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
28/12,PARTICIPAR DE REUNIAO DO GT SAUDE MENTAL,CONFORME RELATORIO DE VIAGEM ANEXO.
CPF...: 041.799.486-99 Total...: 900, 00
02/12/2022 402 -47 [12056] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 731-SERGIO ANTUNES DE ARAUJO 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 402 -48 [12459| 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 402 -49 |12660| 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 263,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 02 fev 2023 10:59
MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 16
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
22/12/2022 402 -50 [12892]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Proprios - Satude minimo 15% 322,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 402 -51 [18411]18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 230,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 475.372.219-87 Total...: 1.367,00
12/12/2022 | 14909 -1 [12393] 21/11/2022| 1221 020602.1030100122173.3.3.90.14.00 25530  EstAtPrim a Saude 24014-TASSYANE TAVARES 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA CASTRO
22/11/2022,PARTICIPAR DE REUNIAO,RESOLUGAO 7857 DE 17/11/21,CONTA:44965-2, CONFORME AUTORIZAGAO.
CPF...: 090.532.216-97 Total...: 100,00
06/12/2022 | 15033 -1 [12151|28/11/2022| 169 020401.1339200042031.3.3.90.14.00 | 1.00.00  Recursos Néo Vinculados de Impostos 12151-THIAGO JUNIO SANTOS 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA SAO J.DEL RELNO DIA AUGUSTO
01/12,PARTICIPAR DE 72 RODADA DO PATRIMONIO CULTURAL/2022-ICMS CULTURAL,C.R.V.A.
06/12/2022 | 15034 -1 [12151|28/11/2022| 169 020401.1339200042031.3.3.90.14.00 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/S.GONGALO DO RIO ABAIXO-MG,NO DIA
07/12,PARTICIPAR DA 82 RODADA DO PATRIMONIO CULTURAL/2022-ICMS CULTURAL,C.R.V.A.
CPF...: 079.907.196-06 Total...: 200,00
02/12/2022 403 -33 [12057]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 2156-THOMAS TAVARES 318,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 403 -34 [12479]18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 433,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 403 -85 [12661]18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 532,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 403 -36 [12894| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 304,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 403 -37 [13412]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 449,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 096.186.926-71 Total...: 2.036,00




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

02 fev 2023 10:59

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 17
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
02/12/2022 409 -37 (12037 13/01/2022 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 1.00.00 Recursos N&do Vinculados de Impostos 1903-VAGNER BRAZ SILVA 99,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 409 -38 \12438\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 132,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 409 -39 ‘12641 ‘ 13/01/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 99,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 409 -40 ‘12865‘ 13/01/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 66,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 409 -41 ‘13391 ‘ 13/01/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 66,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 314.495.576-00 Total...: 462,00
02/12/2022 407 -41 [12034| 13/01/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 1914-VALDINEI GAMBOA BASSI 211,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 407 -42 [12435| 13/01/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 211,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 407 -43 \12638\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 165,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 034.545.606-83 Total...: 587,00
02/12/2022 410 -34 [12035]13/01/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 9565-VALTER JUNIOR RIBEIRO 66,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 410 -35 \12436\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 165,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 410 -36 \12639\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 99,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 410 -37 \12863\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 66,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PIUMHI

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

02 fev 2023 10:59

FOLHA: 18
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 410 -38 ‘13389‘ 13/01/2022 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos 165,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 034.614.076-58 Total...: 561,00
01/12/2022 14473 1 ‘12064‘ 16/11/2022 214 020501.1236100072042.3.3.90.14.00 1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo minimo 25% | 470-VANILDA SOARES FARIA 500,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA BH-MG,NOS DIAS 21 A
23/11/2022,PARTICIPAR DO XIX SEMINARIO ESTADUAL DA UNDIME-MG,COM TEMARIO SOBRE EDUCAGAO INCLUSIVA,C.R.V.A.
CPF...: 790.173.806-59 Total...: 500,00
02/12/2022 404 -46 ‘12058‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00 Recursos Proéprios - Saiude minimo 15% 485-WALDIR DE FREITAS JUNIOR 285,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 404 -47 ‘12461 ‘ 13/01/2022‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00 Recursos Proéprios - Saude minimo 15% 264,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 404 -48 ‘12662‘ 13/01/2022‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Satde minimo 15% 273,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 404 -49 ‘12896‘ 13/01/2022‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Satde minimo 15% 298,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 404 -50 ‘13413‘ 13/01/2022‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00 Recursos Proéprios - Saude minimo 15% 264,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 542.484.696-34 Total...: 1.384,00
02/12/2022 405 -42 ‘12059‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Satde minimo 15% 2421-WALISSON HENRIQUE DE 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO | MELO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 405 -43 ‘12462‘ 13/01/2022‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 405 -44 ‘12663‘ 13/01/2022‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 ‘ 1.02.00 Recursos Proéprios - Saude minimo 15% 230,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PIUMHI

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

02 fev 2023 10:59

FOLHA: 19
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL ORDENADO POR EMPENHO 01/12/2022
até
31/12/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
22/12/2022 405 -45 [12898] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 405 -46 [13414] 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 050.567.896-90 Total...: 1.196,00
29/12/2022 | 15985 -1 [13416|26/12/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.00 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 40461-WELLINGTON HELENO BRAS 46,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME
RELATORIO DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 038.582.876-44 Total...: 46,00
02/12/2022 411 -39 [12036] 18/01/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 2589-WEMERSON LUIS DE FARIA 99,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
13/12/2022 411 -40 \12437\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 165,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
19/12/2022 411 -41 \12640\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 99,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
22/12/2022 411 -42 \12864\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 66,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
29/12/2022 411 -43 ‘13390‘ 13/01/2022‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.00 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 165,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 001.446.876-07 Total...: 594,00
Total Geral Deste Intervalo: 42.041,74

MARIA PERPETUA DA SILVA FELIX
CRC: MG07342307
CONTADOR

PAULO CESAR VAZ
CPF: 013.369.531-01
Prefeito Municipal




